

COMMUNE DE CASCATEL
4 3 GRAND RUE
11360 CASCATEL DES CORBIERES

FACTURE

EAU et ASSAINISSEMENT
EA12021100000123

Tel : 04/68/45/90/78

Courriel : mairie.cascatel@wanadoo.fr

SIRET : 21110071400032

SERVICE GESTION COMPTABLE :

BDF NARBONNE

IBAN FR88 3000.1005.92C113000000059

BIC BDFEFRPPCCT

SERVICE GESTION COMPTABLE

4 AVENUE DU MARECHAL JUIN

11108 NARBONNE

Art. 123 du rôle 2021-01

N° de titre 123

N° de bordereau 1

Numéro abonné

Année : 2021

Emis le : 17/01/2022

N° Cpt	Code emplacement	Relevé	Date	Index
		Nouveau	30/11/2021	1186
1		Ancien	02/11/2020	1155

Commentaires	N° de série du compteur	Consommation
Facturation consommation	0106-1	31

Adr service :

Lieu/Usages :

Période : DU 01/01/2021 AU 31/12/2021

A régler avant le 17/02/2022

DESIGNATION	QUANTITE	TARIF	MONTANT	T.V.A	T.T.C
<u>Distribution de l'eau</u>					
Abonnement	1	40.000000	40.00	0.00	40.00
M3 Tr. : 0 - 31	31	0.600000	18.60		
Montant total M3			18.60	0.00	18.60
Redevance pour pollution	31	0.280000	8.68	0.00	8.68
<u>Collecte et traitement des eaux usées</u>					
ABONNEMENT	1	40.000000	40.00	0.00	40.00
M3 Tr. : 0 - 31	31	0.500000	15.50		
Montant total M3			15.50	0.00	15.50
Redevance modernisation r	31	0.150000	4.65	0.00	4.65
TOTAL A PAYER					127.43 €
dont TVA					0.00 €

MODES DE PAIEMENT

- Paiement CB par internet, en vous connectant sur : www.paylip.gouv.fr

id collectivité : 055237

- A la caisse de la SGC NARBONNE muni de la présente facture
- Par chèque ou virement bancaire adressé à la SGC NARBONNE
(Joindre la vignette située en bas de la facture)

Nous vous remercions de votre règlement et vous prions
d'agréer l'expression de nos sentiments dévoués.

###

Prix du litre d'eau TTC (hors abonnement) : 0.00153 €/L

Coût de l'abonnement : 80.00 €

COMMUNE DE CASCATEL

SERVICE EAU et ASSAINISSEMENT

Art. 123 du rôle 2021-01 Titre N°123 Bdx N°1

N° abonné :

N° compteur : 1

Nom :

Code Col : 254 / Bud : 00

Montant à payer : 127.43 Euros

Période : DU 01/01/2021 AU 31/12/2021